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Uvarslet tilsyn hos Anas Auto Service, Mosevangen 1, Port 4, 

8520 Lystrup. CVR: 38421948. 11-09-2024. 

 

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, har på baggrund af oplysninger fra lejer 

af adressen Mosevangen 1, Port 4, 8520 Lystrup, været på et uvarslet tilsyn 

med virksomheden Anas Auto Service. 

 

På tilsynet kunne det konstateres at: 

- Der forekommer ingen tilsynspligtige aktiviteter jf. autoværkstedsbe-

kendtgørelsen1. 

- Lokalerne er ifølge nuværende lejer pt. under renovering mhp. åb-

ning af et nyt autoværksted. 

- Der er intet oplag af olie eller andre kemikalier, der giver anledning 

til miljømæssige bemærkninger. 

- Området henstår i en miljømæssig tilfredsstillende tilstand. Slidlaget 

fremstår tæt. Det skal efter lejers udsagn uanset renoveres før åb-

ning af nyt autoværksted. 

- Der var på tilsynet ingen synlige tegn på jordforurening. 

 

Tilsynet giver ikke anledning til nogen miljømæssige bemærkninger. Til ste-

det på tilsynet var Mustafa, der er bror til adressens nuværende lejer Hogir 

Khalil. De er ved at renovere værkstedet, mhp. opstart af et nyt autoværk-

sted.  

Mustafa blev informeret om, at de skal anmelde autoværkstedet til Aarhus 

Kommune ved opstart af et nyt autoværksted. Informationen er efter aftale 

med Mustafa ligeledes fremsendt skriftligt via e-mail til h.k.service-

aps@gmail.com.  

 

Vedlagt er billeder af adressen som den fremstår d. 11-09-2024. Liften på 

billedet er defekt og bilen der er kørt ind i garagen, er ikke en kundes, men 

efter Mustafas udsagn, en han selv havde kørt ind (se billeder). 

 

Da der for nuværende ikke er nogen tilsynspligtige aktiviteter jf. autoværk-

stedsbekendtgørelsen eller andre typer aktiviteter jf. brugerbetalingsbe-

kendtgørelsen2, skal der for nuværende ikke føres miljøtilsyn med adressen.  

 

Undertegnede vil køre forbi adressen i starten af 2025 for at se, om et nyt 

autoværksted er etableret. 

 

Tilsyn udført af 

Simon Hornbek Hoffman 

Miljøsagsbehandler 
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Billede af værksted samt defekt lift. 
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Billede af udendørs facade. Skilte pillet ned. Bilen i garagen er ikke en 

kunde, men kørt ind af lejer selv. 


